
 
 
КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА РАДА ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про звільнення та призначення генерального директора  

Державного комунального підприємства «РБУ»  
Києво-Святошинської районної ради Київської області 

 
 
  

Відповідно до п. 20 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись частиною 3 Порядку управління майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст Києво-Святошинського району Київської 
області, затвердженого рішенням  Києво-Святошинської районної ради  від 
02.09.2010 р. № 369-36-V (із наступними змінами), районна рада 
 

в и р і ш и л а : 
 
1. Звільнити за власним бажанням з посади генерального директора Державного 

комунального підприємства «РБУ» Києво-Святошинської районної ради Київської 
області – Яченка Анатолія Васильовича. 

2. Призначити на посаду генерального директора Державного комунального 
підприємства «РБУ» Києво-Святошинської районної ради Київської області – 
Порфір’єва Юрія Леонідовича. 

3. Виконавчому апарату районної ради здійснити заходи щодо укладання 
контракту перебування на посаді генерального директора Порфір’єва Юрія 
Леонідовича. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальним майном, діяльності комунальних 
підприємств, житлово-комунального господарства, паливно-енергетичного 
комплексу та енергозберігаючих технологій (голова комісії – Тур В.М.). 
  
 
 
 

                   Голова ради                          В.В. Луцюк 

 

 

 

 
м. Київ 
06 червня 2013 року 
№ 332-29-VІ 


